Shogeria " ALBACONTACT" Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 |Shitjet neto 141.652.738 114.875.170
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se mallrave te shitura 111.630.583 75.639.465
3 [Fitimi ( Humbja) bruto (1-2) 30.022.155 39.235.705
4 [Shpenzimet e shitjes 0
5 [Shpenzimet administrative 13.863.336 10.750.435
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet 2.796.233 2.276.917
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 13.362.586 26.208.353
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -633.583 -842.845

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -351.149 -469.887

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -282.434 -372.958
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -633.583 -842.845
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-12) 12.729.003 25.365.508
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1.488.453 2.681.190
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 11.240.550 22.684.318
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0




